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Tiedotus- ja keskustelutilaisuus (asukastilaisuus) 

Aika:  Torstai 16.12.2021, klo 17:30 
Paikka:  Teams-tilaisuus 
Kutsuna:  Nuuksion koulun oppilaiden huoltajat, alueen asukkaat ja kunnan palveluita käyttävät 
 tahot 
Tiedoksi: Espoon nuorisovaltuuston jäsenet, Kasvun ja oppimisen lautakunnan jäsenet 
Läsnä: Perusopetuksen johtaja Juha Nurmi (puheenjohtaja), Keski- ja Pohjois-Espoon 

perusopetuksen aluepäällikkö Kaisa Alaviiri, Nuuksion ja Karhusuon koulun rehtori 
Mimmu Hellsten, oppilasasioiden asiantuntija Jemina Sirviö (sihteeri) 

 
 
1. TILAISUUDEN AVAUS 

 
Puheenjohtaja avasi tilaisuuden ja toivotti kaikki tervetulleiksi.  
 
Esiteltiin paikalla olevat luottamushenkilöt ja Suomenkielisen perusopetuksen 
tulosyksikön edustajat.  
 
Todettiin, että tarkoituksena on kertoa Nuuksion koulun toiminnan jatkoa koskevasta 
ehdotuksesta ja varata Nuuksion koulun oppilaiden huoltajille, muille kuntalaisille ja 
kunnan palveluita käyttäville tahoille tilaisuus ilmaista mielipiteensä valmistelussa 
olevasta ehdotuksesta. Sovittiin osallistujien suostumuksella tilaisuuden 
tallentamisesta.  

 
 
2. TAUSTA  

 
Puheenjohtaja totesi Espoon kaupungin valtuuston 19.10.2020 hyväksyneen 
Taloudellisesti kestävä Espoo -ohjelman vuosille 2021-2025. Ohjelmassa on asetettu 
tavoitteeksi suuremmat kouluyksiköt ja pienistä kouluyksiköistä luopuminen. 
 
Nuuksion koulu oppilasmäärältään pieni. Oppilasmäärä ei ole kasvamassa tulevina 
vuosina, sillä alueella ei asu oppivelvollisuusikäisiä lapsia. Suomenkielisen 
perusopetuksen tulosyksikkö on siksi tarkastellut koulun osalta seuraavia 
vaihtoehtoja: 
1) Koulun toiminnan päättyminen 
2) Koulun toiminnan jatkaminen nykyisellään 
3) Koulun oppilasmäärän kasvattaminen nykyisestä. 

 
Esiteltiin vaihtoehdot 1-3. 
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3. EHDOTUS 
 

Puheenjohtaja totesi, että Nuuksion koulun toiminnan ehdotetaan päättyvän 
(vaihtoehto 1). Oppilaat sijoittuisivat Karhusuon koulun yhtenäiseen peruskouluun. 
Suurempaan kouluyksikköön siirtymisen seurauksena mm. erilaisten oppilaiden edun 
mukaisten pedagogisten ratkaisujen toteuttaminen helpottuu, kun koulussa toimii 
rinnakkaisluokkia. Myös mahdollisuus valinnaisuuteen ja A2-kielen ryhmän 
toteutumiseen paranee. Oppilashuoltopalvelut ovat saatavilla viikoittain. 
 
Valmistelussa oleva ehdotus on käsittelyssä kasvun ja oppimisen lautakunnan 
kokouksessa 19.1.2022. 

 
 

4. KYSYMYKSET JA ASIASSA ESITETYT NÄKEMYKSET 
 

Kirjattiin kysymykset (K) ja niihin annetut vastaukset (V) sekä tilaisuudessa esitetyt 
näkemykset (Ko). 

 
K: Onko asiassa tehty lapsivaikutusten arviointia? Voiko ennakkoarviointiin tutustua 
ja jos voi, missä? 
V: Kyllä. Ennakkoarviointi ja laajennettu lapsivaikutusten arviointi. Ennakkoarviointi 
julkaistaan lautakunnan esityslistalle tulevan lautakunta-asian oheismateriaalina. 
Esityslista julkaistaan noin viikko ennen lautakunnan kokousta. 

 
Ko: Huolestuttaa, että vaikutusten arviointiin lasten ja alueen asukkaiden sekä 
kehityksen kannalta on jätetty niin vähän aikaa. 
 
Ko: Valmisteluun ja päätöksentekoon on asetettu epärealistinen aikataulu.  
V: Valmistelu tehdään huolellisesti ja siten, että lautakunnalla olisi mahdollisuus 
tehdä päätös suunnitellun aikataulun mukaisesti. Mikäli lautakunta katsoo, ettei sillä 
ole riittäviä tai tarvittavia tietoja päätöksen tekemiseksi, lautakunta voi halutessaan 
jättää asian pöydälle 19.1.2022 ja pyytää täydentämään/tarkentamaan jotakin asiaa. 
Asian käsittely siirtyy tällöin seuraavaan tai myöhemmin järjestettävään kokoukseen.  

 
Ko: Esitys ja perustelut ovat selkeitä, mutta kuuleminen ja kommunikointi on ollut 
huonoa. Jää vaikutelma kiireellisestä valmistelusta, jossa aitoa kuulemista ja 
keskustelua ei haluta käydä. Minusta olisi tärkeää pyrkiä olemaan mahdollisimman 
avoin ja selkeä koko prosessin osalta ja muistaa, että tämä asia koskee ja vaivaa 
tällä hetkellä jokaista koulussa käyvää lasta. 
 
Ko: Huoli riittävän kattavasta kuulemisesta. 
V: Tämän tilaisuuden tarkoituksena on selvittää Nuuksion koulun oppilaiden 
huoltajien, kuntalaisten ja kunnan palveluita käyttävien tahojen mielipiteitä. Nuuksion 
ja Karhusuon koulujen johtokunnille, henkilöstölle ja oppilaskunnille sekä Espoon 
nuorisovaltuustolle on erikseen varattu tilaisuus ilmaista oma mielipiteensä ja 
mahdollisuus antaa lausunto. Lausunnon voi antaa myös yksittäinen henkilö, näin 
halutessaan. Kaikki saadut näkemykset ovat tervetulleita. 
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K: Onko tällaisen tilaisuuden pitäminen etänä asianmukainen? 
V: Kyllä, vallitsevan koronatilanteen ja siihen liittyvien suositusten vuoksi.  
 
Ko: Etätilaisuus ei ole luonteva eikä osallistava.  
 
K: Tilaisuudesta tiedotettiin verkkosivuilla ja kehotettiin olemaan yhteydessä rehtoriin 
tilaisuuden linkin saamiseksi. Laitoin sähköpostia, mutta en saanut linkkiä. Miten voin 
luottaa prosessin luotettavuuteen? 
V: Valitettavasti viesti ei tavoittanut rehtoria. Kukin prosessivaihe toteutetaan tästä 
huolimatta huolellisesti, mikään vaihe ei jää tekemättä. 
 
K: Miksi lausuntopyynnössä on pyydetty lausuntoa vain toiminnan päättymisestä? 
V: Vaihtoehtojen tarkastelun perusteella on päädytty ehdottamaan vaihtoehtoa 1 eli 
koulun toiminnan päättymistä. On siksi ollut tarkoituksenmukaista pyytää lausuntoa 
juuri tästä ehdotuksesta. Lausuntopyynnössä kirjatun mukaisesti lausunnon voi 
halutessaan antaa myös muista vaihtoehdoista. Kuvaus vaihtoehdoista 1-3 on ollut 
lausuntopyynnön liitteenä.  

 
K: Mikä on Karhusuon koulun nykyinen oppilasmäärä ja kapasiteetti ottaa oppilaita 
lähitulevaisuudessa? 
V: Karhusuon koulussa on tällä hetkellä 469 oppilasta. Koulussa on tilaa enintään 
693 oppilaalle.  
 
K: Mahtuvatko nykyisten Nuuksion koulun oppilaiden nuoremmat sisarukset tulevina 
vuosina Karhusuon kouluun?  
V: Kyllä.  
 
K: Onko Karhusuon koulu 4-sarjainen, jos tämä on Espoossa nyt vaatimuksena? 
V: Karhusuon koulu on 3-sarjainen. Asetettu tavoite koskee kuitenkin vain uusia 
kouluja.  

 
K: Säästöä ei muodostu, jos rahaa siirretään vain sisäisesti tililtä toiselle. / Mistä 
vuokrakulut tulevat? 
V: Tiloista. Tulosyksikkö maksaa sisäistä vuokraa kaikkia peruskoulujen tiloja 
hallinnoivalle Tilapalveluille. Tilapalvelut huolehtii kiinteistön ylläpidosta, 
käyttökustannuksista, jne. 

 
K: Kustannusvaikutukset vaihtoehtojen 2-3 osalta? 
V: Tilapalveluista pyydetään kustannustiedot. 
 
Ko: Koulun kohtalon epäselvyys on perheiden näkökulmasta ikävää. Koulun merkitys 
alueella tulisi nähdä laajemmin. Tiloista on myös saatu vaihtelevaa tietoa. 
Lautakunnalle tulee antaa tieto, mikä totta ja mikä ei. 
 
Ko: Nuuksiossa asuu myös perheitä, jotka haluavat Karhusuolle.  
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Ko: Koululla on monimuotoinen funktio eli sen tarkoituksena ei ole pelkästään 
järjestää opetusta. Kyläyhteisön kokoontumispaikka. / Pienet koulut tekevät 
innovaatioita ja suuret ideat lähtevät usein nimenomaan pienistä kouluista. /  
 
Ko: Puhuttiin kaveripiirin pienuudesta. Kylämme on pieni ja sen etuna on ollut tuntea 
kaikki lapset ja vanhemmat. / Koulu on tuonut elävyyttä syrjässä olevalle elävälle 
kylällemme. Se on ilo myyjäisineen ja tapahtumineen myös alueemme vanhuksille. 
Tapahtuvat ovat muutoin vähissä. Tunnemme toisemme emmekä halua, että 
kylästämme tulee nukkuva lähiö, josta kaikki käyvät jossakin ja tulevat takaisin 
nukkumaan. 
 
Ko: Vanhempana toiveeni on, että lapset saavat jatkaa Nuuksion koulussa. Olen 
erittäin tyytyväinen 2. ja 5. luokkalaisen kohdalla Nuuksion kouluun, opetukseen ja 
yhteisölliseen, lasten osallisuutta tukevaan ilmapiiriin. Syrjäseudulla perheiden arjen 
sujumisen kannalta on tärkeää, että koulu on mahdollisimman lähellä. / Lapsemme 
eivät halunneet mennä muualle kouluun. Nuuksion koulussa olivat kaikki kaverit. 
Heidän mielestään ala-asteen tehtävä on opettaa heidät lukemaan ja laskemaan. 
Yläasteella ehtii oppimaan lisää. Kaupungin sisäisten tilavuokrien problematiikka on 
asia, josta tulisi keskustella kriittisesti. / Perheemme tokaluokkalainen on Nuuksion 
koulussa. Perheessä on myös ensi syksynä ekaluokkalainen ja 3-vuotias 
pikkusisarus. Toive olisi, että lapsemme saisivat käydä Nuuksion koulua. / Muutimme 
Nuuksion koulun takia Espooseen. Säästötavoite perustuu vain vuokraan ja vain 
vähän henkilöstökuluihin. Ei ole esitetty todellisia kuluja, jotka Espoo ulos maksaa. 
 
Ko: Toivon huoltajien pohtivan, miksi koulu tulisi säilyttää. Miksi lasten halutaan 
jatkavan nimenomaisesti Nuuksiossa ja mitä lisäarvoa koulun toiminnan jatkuminen 
oikeasti tuo? Tämä on tärkeämpää kuin se, mitkä ovat kustannukset.  

 
Ko: Lautakunta toivoo kattavaa ennakkoarviointia ja lapsivaikutusten arviointia. 

 
 

5. TILAISUUDEN PÄÄTTÄMINEN 
 
Puheenjohtaja kiitti tilaisuuteen osallistuneita ja päätti kokouksen klo 18:51. 

 
Muistion vakuudeksi, 
 

 
Jemina Sirviö 
oppilasasioiden asiantuntija 

 
 


